COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS | Reporte rptComprobanteGastos.rdfc
U. Ejecutora: 9959 | MINISFERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 5600 013 |09 | 2022|| 1900 1894
Tipo Documente Respaldo Ciase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LiQUIDACION DE GASTDS MTOP-DADM-2022-1395-ME 989
RPA RTO DEV
Cl d
3':;‘;;,’; DEVENGADO Gt OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprabante GASTOS Numerc Operacién o]
Beneficiario: 1306705920 |VERA GONZALEZ GONZALO HUGO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 260.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 .
TOTAL A PAGAR 260.00

SON:

DOSCIENTOS SESENTA DOLARES

DESCRIPCION:

VERA GONZALEZ GDNZALO HUGC COMISION DEL 23 AL 25 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UIC-GUAY AQUIL-MANTA,
ACOMPANAR AL SENOR MINISTRO EN EL CUMPLIMIENTO DE AGENDA TERRITORIAL: REUNIONES ¥ EVENTOS CON
AUTORIDADES LOCALES Y NACIONALES EN LA PROVINCIA DE GUAYAS. SEGUN SOLICITUD N° 001-GV-DM-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:;
APROBADO & ‘/y
g G
FECHA: / G,) .'//rr < \

13/09/2022

Funcionarie Responsahle

Directar Financiero




. COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

Reporte

I rptComprobanteGastos.rdlc

U, Ejecutora:

99499 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y DBRAS PUBLICAS - PLANTA

Fecha Elaboracion

No.CUR No. Original

CENTRAL
Unid. Desc: 0000 012 |09 2022 1894 1894
Tipo Documento Respaldo Clase Dacumento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1335-ME 939
RPA RTO DEV
C Ci d
Rf;zt‘:g: COMPROMETIDO Gastor | OTROS GASTOS 111
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1306705920 |VERA GONZALEZ GONZALD HUGO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 Q000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 260.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 260.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUGCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00

SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES

DESCRIPCION:

AUTORIDADES LOCALES Y NACIONALES EN LA PROVINCIA DE GUAYAS. SEGUN SOLICITUD N° 001-GV-DM-2022

VERA GONZALEZ GONZALO HUGO COMISION DEL 23 AL 25 DE AGOSTO DE 2022 CDN RUTA UIO-GUAYAQUIL-MANTA,
ACOMPANAR AL SENOR MINISTRO EN EL CUMPLIMIENTO DE AGENDA TERRITORIAL: REUNIDNES Y EVENTOS CON

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
2\ OBADO
APROBADO
FECH /é"
121097202
' Funcionario Responsable Prircetor Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

fnstitucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS I Reporte | rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA FFecha Elaboragién No, CUR  No. Criginal
CENTRAL

Unid. Desc: 0000 013 |09 2022 1901 1895

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
CDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME 990

RPA RTO DEV
c d Clase de
Regrre: DEVENGADO Gacto: OTROS GASTOS T 11
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0702517911  |MOLINA RAMIREZ BOANERGES HUMBERTO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG 3P PY ACT ITEM uBG ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 0DO0 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.00
VA 0.00
SUB - TDTAL 74.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 74.00
SON: SETENTA ¥ CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: MOLINA RAMIREZ BOANERGES HUMBERTQO COMISION DEL 2 Al. 3 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UID-TULCAN-UIO
COORDINAR CON EQUIPO DE AVANZADA DE LA PRESIDENCIA DEL ECUADOR PARA COLOCACION DE CARPA TECNICA EN EL
SECTOR: EL ANGEL-TULCAN, SEGUN S0L. N° 037-BHMR-DES-2022
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO W
FECHA: 2 FH% Q \
L ez
13/09/2022 o
Funcionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS | Reporte I rptCoemprobanteGastos.rdic
U. Fjecutora: 9309 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No, Original
CENTRAL o1z Jos | 2022|[ 1895 1895
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LiQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME 9490
RPA RTC DEV
Ciase de Ciase de
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS | I l
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTODS Numerg Operacién 0
Beneficiario: 0702517111 MOLINA RAMIREZ BOANERGES HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 002 Q000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.00
vVa 0.00
suUB -TDTAL 74.00
RETENGIONES iVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 74.00
SON: SETENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: MOCLINA RAMIREZ BOANERGES HUMBERTD COMISION DEL 2 AL 3 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UIO-TULCAN-UID

CODRDINAR CGN EQUIPO DE AVANZADA DE LA PRESIDENCIA DEL ECUADOR PARA COLOCACION DE CARPA TECNICA EN EL
SECTOR: EL ANGEL-TULCAN. SEGUN SOL. N° 037-BHMR-DCS-2022

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
N
APROBADO

FECHA: ‘ /é 0

12/09/2022

Fungionano Responsable Trirector Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion:

520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

I Reporte

| rotComprobanteGastos.rdlc

U. Ejecutora:

9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA

Fecha Elaboracicn

No. CUR  No. Original

CENTRAL
T— 0000 013 |09 2022 1902 1896
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME 991
RPA RTO DEV
Ciase de
g:fgﬁztfg: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numerc Operacién 0
Beneficiario: 1718857467 |CUENCA TAYUPANDA RUBEN DARIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 0DO 001 530303 1701 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES iVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CUENCA TAYUPANDA RUBEN DARIO COMISION DEL 2 AL 3 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UJO-TULCAN-UIO REALIZAR LAS

ANGEL-TULCAN, SEGUN SOL. N° 037-BHMR-DCS-2022

TOMAS FOTOGRAFICAS Y VIDEO DEL CUMPLIMIENTO DE AGENDA EN TERRITORID DEL SENOR MINISTRO DEL MTOP EN EL

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: &7 €7 Q/m
13/09/2022 7

Funcionario Respunsable

irectnr Finaneicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion:

520

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

Reporte

' rptComprobanieGastos.rdic

U. Ejecutora:

9999

CENTRAL

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

012 09 2022 1886

Unid. Desc:

0000

1896

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

MTOP-DADM-2022.1395.ME 991

LIQUIDACION DE GASTOS

Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS |_|_I_
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1718857467 |CUENCA TAYUPANDA RUBEN DARIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
3] 00 000 00t 530303 170t 002 0000 0000 \Viaficos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIC 80.00
iVA ¢.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CUENCA TAYUPANDA RUBEN DARIO GCDMISION DEL 2 AL 3 DE AGOSTO DE 2022 CON RUTA UIO-TULCAN-UIQ REALIZAR LAS

TOMAS FOTOGRAFICAS Y VIDEO DEL CUMPLIMIENTD DE AGENDA EN TERRITORIC DEL SENCR MINISTRO DEL MTOP EN EL
ANGEL-TULCAN, SEGUN SDL. N° 037-BHMR-DCS-2022

DATOS APROBACION

ESTADO
A\

REGISTRADO: APROBADO:

APROBA’gO

FECHA:

12/09/2022

7

Mirector Financicro

A

Funvivnariu Respansable




CONTROL PREVIO

GO 2HL0  CERA

FEZofid Ofe ractego’ of fog/ltor2

i

SOLICITUD LICENCIA OE VIATICO

' 00T - G -Dife 22 L

OISPOSICION DE TRASLADO

SOLICITUD / REQUISICION DE VEHICULD

SALVOCONDUCTO

TICKETS AEREQS/ HOJA DE RUTA

FACTURAS / NDTAS DE VENTA ORIGINALES

CUADRO DETALLE DE GASTOS

INFORME DE VIATICO FIRMADO POR IEFE INMEDIATO

i~ oW N -

AUTORIZACION DE GASTO Y SOLICITUD DE PAGO Flr A Cu Solelrie A7

71 00b

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 2/

-
(=]

[IV) IV [ W) SR S V) [0 [ I

CUR DE COMPROMISO

[y
[

[y
Lod

CUR CONTABLE 4900 - 4007 - T90 2

402-03 Control pravio al devengado

Previa a la aceptacién de una obligacidn, o al reconocimiento de un derecho, como resultade de la recepcidn de bienes, servicios u obras, la venta de
bienes o servicios u otros conceptos de ingresos, ias servidoras y servidores encargados dei contrel verificardn:

1, Que la obligacién o deuda sea veraz y corresponda a una transaccién financiera que haya reunido los requisitos exigidos en la fase del control previo,
que se haya registrado contablemente y contenga la autorizacién respectiva, asi como mantenga su razonabilidad y exactitud aritmética.

2. Que los bienes o servicios recibidos guarden conformidad plena con la calidad y cantidad descritas o detalladas en la factura o en el contrato, en el
ingreso a bodega o en el acta de recepcién e informe técnico legalizados y gque evidencien la obligacién o deuda correspondiente.

3, Que fa transaccién no varfe con respecto 3 Ia propiedad, legalidad y conformidad con el presupueste, establecidos al momento del control previo al

compromiso efectuado.

Oﬂugv « E‘)

Elaborado por v

-"l{ﬁidad Ejoculora:  MATRIZ Usuario: WFALCONI Reporte impreso: 03/08/22 10.48 AM



Diraccion: 2o
Cdidiga postals
Tohifann: =

firmado eloctréni

PARA:
Asesor 2

ASUNTO: Disposicion de acomp

publicas.

De mi constderacion;

j / . ; ;
Solicifo a usted trasladarse a la Provincia del Gu aszf( El 01:0/, desde el dia de hoyy 234l

25 Aie agosto d;?j afo en curso, a fi
Transporte v Obras Piiblicas, en
movilizacidn correspondiente.

A su regreso, se deberd informar so

Con sentimientos de distingmda co

Atentamente,

Documento firmado electronicame

Ing. Daniela Nataly Mero Espinosa
COORDINADORA DE DESPA(

por Quipie

Sr. Gonzalo Hugoyéonzalez /

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

. Memorando Nro. MTOP-MTOP-2022-0365-ME -

Quito, D.M., 23 de agosto de 2022

s

afiamiento al Ministro de Transporte y Obras

¢

n'de acompafiar a eventos convocados del Ministro de
calidad de asesor; por lo que deberd gestionar la

bre ¢l cumplimiento de esta visita.

nsideracion.

nte

HO INSTITUCIONAL

ANIELA NATALY
RO ESPINOSA

v
-~ Gobierno  Juntos

i “i o del Encuentro l lo logramos

i1



3V

.»*g’hd

> -» Gobierno

el Encuentro

GUILLERMO S
PRESIDENTE

h

Oi"ﬁlmq

U

2 &7

30

SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Director Financiero
Sirvase atender la Siguiente solicitud:

Y. Wbt

R e Y s

P

o

4 {J@(ﬂés&w

;{2’}’

ke 4//&247/ % 9 i S iy

7@5 7&(

ng/Zﬁzo.

i
No. de Solicitud:_‘\om.- GV-DM-2022 /

| Fecha de Solicitud: 19-08-2022 l

Seieccione o que requiera solicitar:
Vidtlco X l I Movilizacidn |
Ciudad / Provincia don’(se realiza la Licencia:
Guayaquil / Guayas
Fecha salida Rora salida Fecha ilegada (dd-mm-aa} Hora liegada (hh:mm)
; {dd-mm-aa) . {hh:mm) \ {iugar habitual de trahajo) {lugar habituai de trabajo)
ad X
\ 23-08-2022  © 19025 N, 25-08-2022 7 21th00 -~
A -

OBJETO DE COMISION:
Acudir a reuniones y eventos con autoridades nacionaies y iocales en la Provincias de Guayas./

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
Apeilidos vy | Puesto Roi Direccidn / Unidad Nuamero de | No. V.Diario V.Total
. Nombres Cédula Dias
\\ Gonzalo Hugo / Asesor NJS DESPACHO 1306705920 \ 2 430,00 ~260,00
Vera Gonzdiez MINISTERIAL \
ITINERARIO
SALIDA LLEGADA
TIPO NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA yRA FECHA HORA
?‘ [
AEREA LATAM quito- | \e3-08-2022 19h25 ~ | 23-08- 20h19
GUAYAQUIL .~ - . 2022
TERRESTRE PARTICULAR ‘GUAYAQUIL - ~25-08-2022 -~ 17h00 25-08- 21hoo
MANTA ] < 2022
Nombre Tipo de Cuenta No. De Cuenta Nombre del Banco
GONZALO HUGO VERA GONZALEZ Corriente 1105025543 Banco Boiivariano
SOLICITADO VISTO BUEW AUTORIZACION PROVISION
Y | TRANSPORTE

\‘)e ~
rd
Gonzalg Hga nzilez

/

ey
MWM

Ministerio de Transporte y Obras Publi¢as -

30 AG0
Recbido For:, /({}»ﬂz/

Direccion: Av., Juan Loon Mera N26 220 v Av, Orellana.

Codigo poatai
Teldfono: - 0

) ero Espinosa Carios Wiadifnir Guerra
Coordinadpra del Despacho Director Administrativo_
Instiucional istrativa Financiera | "
LIQUIDACION DE VALORES EN LA DIRECCION FINANCIERA &
NOMBRES PUESTO NIVEL NO. DIAS V/DIARIO V/TOTAL FIRMAS
Autorizacién de Pago
OBSERVACIONES r_____
Director Financiero /
Supervisor de Gestion
Financiera
W 2 !';;"*::;‘;’Pm y DIRECOIC.
Rl T




NV

-

GUILLERMO LASSO

~ GOblernO PRESIDENTE

¢ » del Encuentro

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

No, SOLICITUD LICENCIA DE SERVICIQOS: FECHA DE INFORME (dd-mm-aa)
‘\ 001- GV-DM-2022 26/08/2022
~ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NDMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
Gonzale Hugo Vera Gonzalez ASESOR
CIUDAD - PROVINCIA )')E LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Guayaquil / Guayas
Manta / Manabi / DESPACHO MINISTERIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Gonzalo Hugo Vera Gonzdlez /' ASESOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
OBJETO DE COMISION:
Las actividades desarmrolladas fieron las siguientes:
Martes 23 de agosto de 2022 /
. Traslado a Guayaduil

Miércoles 24 de agesto dd 2022 /

. Reunidn Avances de las Obras en Zaruma ~
. Reuniones (Vias CPncesionadas)

e
Jueves 25 de agoato de 2025
ez

. Trasiado de Mania

ITINERARIO SALIDA " LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 23-08-2022 7/ 25-08-2022 7| Estos datos se refieren al tlempo efectivamente utilizado en la Comisién, desde iz
HORA hh:mm 19h25 21h00 salida del lugar de residencis o trabajo habituates o del cumplimlienta de [a Heencia
Hora Inicio de Labores el 41 de retorno seglin sea el caso, hasta su iiegada de estos sitias
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE y . dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
otros) Y ‘ -
AEREA LATAM \QuITo - GUAYAQUIL | @308-2022 | 19n25 23-08-2022 20h19
TERRESTRE PARTICULAR \ GUAYAQUIL - MANTA ./ \25-08-2022‘ 17h00 25-08-2022 21h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piibiico aérea o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a hordo o boletos, de acuerds a o que
estabiece el articulo [9 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistescias y Mavilizacién.

OBSERVACIONES:

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debers presentarse dentro del término méximo de 4 dias de
cumpllda la licencia, caso contrario ia liquidacion se¢ demorard e incluso de no
presentario tendria que restituir los valores pagados. Cuando ia liceneia sea

' . superior al nimero de horas o dias autorizados, se deberd adjuntsr ia
C/h\ KA autarizacién por escrito de ia Maxima Autoridad a su Deiegado
AV

Gonzdjo Hugo Yersonzalez
Ase i

VISTO BUENQ AUTORIZACION
e
4_-—-'—'_-_-—-._._._.-
Daniela Mezé Espinosa | Gierts Fornanda Cordova
Cocrdinadora del Despacho Institucional Coopliinadora Administrativa Financiera

Ministerio de Transporte y Obras Publicas

Direccion: Av. Juan Leon Mera N26 220 y Av, Orellana.
Codigo postal /
Telnfono




RIVER GASIDEN

"t

£

Featel * §Lites

KFIDEICOMISO MERCANTIL PROYECTO TURISTICO
HOTELERO GIARDINI

Direccion
Matriz:

Direccidn
Sucursal:

o

RIVER GARDEN HOTEL + SUITE

PANAMA 0421 ¥ TOMAS MARTINEZ IMBABURA

PANAMA 0421 ¥ TOMAS MARTINEZ IMBABURA

OBLIGADO A LELEVAR CONTABILIDAD Si

Agente de Retencién Resolucién No. 1

~

/
/

INFORMACION ADICIONAL

Tasa_Turismo
Imporie_Total
Folle
Huésped
Liegada
emallCilente
Eorma_Pago

AN 5
Cliente \ VERA GONZALEZ GONZALQ HUGO
Fec
echa ;™ 2570872022 &
Emisién
Diraeccion MANTR
cod. " ced. . e
Principal Augiliaz  O*mF Dagoripeién
i1 1 1,00 | ALGJAMIENTO
:
H
PREOH
PAGO PLAZC DE PASC FORMA DE PAGO

TARJETA DE CREDITO

3.00

198.20 R

Falia: 004412 Habitacidp? 1107

VERA GONZALEZ GONZALD HUGO Identjafacion: 1306705920
Uegada: 2022/08/2:¥Salida: 2022/06/25

VERAGONZAL O@HOTMAIL.COM

Tarjeta 2095 3095 3085

R.U.C. 0992806583001

FACTURA -

002-001-000003219 /

AUTORIZADC

No.

ESTADC SRI:

NUMERO DE AUTORIZACION
2508202201099280658300120020010000032190992806519

e
iﬁ‘:}gﬁéﬁ‘ggﬁ DE 2022-08-25 09:27
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

25082022010%9280658300120020010000032190952804519

RN

1306705920 /

™~

Tdentificacién

Vr. Unitarieo Dasc, Valox Toﬁﬁl

160, 00 0,00° 160, 00

SUBTOTAL 12% 160,00

posar n  SUBTOTAL DIFERENCIADO 0.00

PAGRR SUBTOTAL 0% ' 0.00

198.2000  guRTOTAL No Objato Tva 0.00

EXENTO DE IVA \\ 0.00

SUBTOTAL 160, 00
DESCUENTO ~ 0,60 Y

VAR 12% ' v19,20

IVA DIFERENCIADO 0.00

PROPINA 16,00

TASA DE TURISMO
VALOR FOTAL

\-

3,00



Localizador de 3QNLNV CheckMyTrip App
reserva.

Fecha de emisiomn: 23 Agosto 2022

Viajero Gonzalo Hugo Vera Gonzale ‘' Agencia OGCEAN PACIFIC TRAVEL

Martes 23 Agosto 2022

e Latam Airlines Group LA 1353 /
: ' , |
- |«

S Salida 23 Agosto 19:25 / | " Quito, (Mariscai Sucre Inti} (+}

- { legada 23 Agosto 20:19 ~  Guayaquil, (Jose Joaquin De Oimedo) (+)

] . , .

Check-n Duracion ; 00:54 (Sin paradas}

Estatus de la reserva / Confirmado
Clase . Econdmico (L)
Equipaje permitido . 0 Piece(s) para Gonzalo Hugo Vera Gonzalez
Equipo  AIRBUS A319

Detalles de billete ‘
Billete elecironico XL 462-5266764911 para Gonzhlo Hugo Vera Gonzalez

Informacion general
USD. 169.29

TARIFA ECONOMICA

NO REEMBOLSABLE
PERMITE CAMBIO ANTES DEL VUELO CON PENALIDAD
EQUIPAJE PERMITIDO 1 MALETA DE MANO 10K
ASIGNACION DE ASIENTO DE MANERA ALEA‘I‘OR]A
Verifique los nombres, apellidos, fechas, rutas !
Su pasaporte debe superar 6 meses de validez a su relomo
Se garantiza una farifa solo con la compra del boletp.
Realice los cambios o cancelaciones 24 horas anies
Autorizada la compra los cambios aplican restricciond 5
Verifique vigencia de su visa y no olvide su seguro de viaje
Vacuna contra fiebre amartlla bolivia, centro americal asia

Si viaja con un menor de edad levar la autorizacion|de viaje
Localizador(es) de reserva de la aerolinea
LA {Latam Airlines Group). JDAGTK |




BOARDING PASS/TARJETA DE MBARQUE/CARTAQ .
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- ' CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS No). CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACTON

Unid. Ejecutora:

MINISTERIO DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL 121

19 08 22

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASL DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM usG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000  Vialicos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$16.139.10

$16,139.10

SON: DIECISEIS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE DOLARES CON 10/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

CERTIFICACIQN PRESUPUESTARIA.- PARA ATENDER E0S PAGOS DE TERCER CUATRIMESTRE Y FINALIZACION DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE DEL
PRESENTE ANO 2022 CORRESPONDIENTE A VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR DE TODO EL PERSDNAL DEL MTOP EN PLANTA CENTRAL,

AUTORIZADD SEGUN MEMORANDO NRO. MTOP-DADM-2022-1395-ME.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO v ] CHRISTIAN ;ii;;:f’r:ente o
i AMANDA MARGOTH MISAEL CHRISTIAN MEAEL
FECHA  CONIALEL 1B secovia oo
19/08/2022 CHAVEZ 10:22:18 -05'00°

Funcionario Responsable Director Financiero




CONTROL PREVIO

Do E2Ged oIS

(BT CedEa]e D

£ I
FEcirn  Ploleze . O/ Jod/ibre.

Nro DETALLE R T COMENTARIC
1[3OLICITUD LICENCIA DE VIATICO 1 ey O5F -Bifril- PCs - 2022
2|DISPOSICION DE TRASLADO 1 yal COLLED Ao ABE
3|SOLICITUD / REQUISICION DE VEHICULO 2 e L. /ey JO 2
4[SALVOCONDUCTD 2 ALy A
5|TICKETS AEREDS/ HOJA DE RUTA 2 A JAOTA o vl -
6|FACTURAS / NOTAS DE VENTA ORIGINALES 1 -—
7|cUADRO DETALLE DE GASTOS 1 —
8|INFORME DE VIATICO FIRMADO POR JEFE INMEDIATO 1 ~
9| AUTORIZACION DE GASTD Y $OLICITUD DE PAGO 1 o~ Zr 07 A NI A Kol O

10| CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 3 o~ LA, £ 2 f
11|CUR DE COMPROMISO 3 )
12|CUR CONTABLE

402-03 Control previo al devengado

Previa a la aceptacion de una obligacién, o al reconocimiento de un derecho, como resultado de la recepcidn de hienes, servicios u obras, la venta de
bienes o servicios u otros conceptos de ingresos, las servidoras y servidores encargados del control verificaran:

1. Que la obligacidn o deuda sea veraz y corresponda a una transaccién financiera que haya reunido ios requisitos exigidos en la fase del control previo,
que se haya registrado cantablemente y contengala auto rizacién respectiva, asi como mantenga su razonabilidad y exactitud aritmética.

2. Gue los bienes o servicios recibidos guarden conformidad plena con ta calidad y cantidad descritas o detalladas en (a factura o en el contrato, enel
ingreso a bodega o en ef acta de recepcidn e informe técnico legalizados y que evidencien la obligacién ¢ deuda co rrespandiente.

3. Que la transaccldn no varie con respecto a la propiedad, legalidad y conformidad con el presupuesto, establecidos al momento del control previo al

comp

romiso efectuado.

ety Vg

Elaborado por hd
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SOLICITUD DE LICENCIA N REMUNERACION
Director Financiero
Sirvase atEnder\ia siguiente solicitud: :
| No. de So!icitu&\y—nunn-ncs—zuzz Id

G C(k Q_L @
S22
Zﬁzz

I Fecha de Solicitud: 0170872022

Seleccione lo que requiera solicitar:

I Viatico x | j

Ciudad / Provincia donde se realiza Ia Licencia:

I Maovilizacién |

Regiwe por [

Hutid eeeremt T

SQ(C‘;:LL;L( ©
BN 1 /a( F]e,\c O.b

Tulcdn/Carchi
Fecha salida Hora salida echa liegada {dd-mm-aa) Hora liegada (hh:mm)
h (dd-mm-aa) (hh:mm) ar habituai de trabajo) {lugar habituai de trat?'gf
)2-08-2022 06h00 / 08-2022 18HOO
DBJETD DE CDMISION: 3
. Grabacién previa del proyecto de reconstruccién de fa via E! Angel-Represa Giovanni Catles Tulcan.
. Avanzada técnica con personal de |a Presidencia previa a fa visita presidencial
s Cobertura audiovisual y Fotografica y redes sociales de ia cobertura de la presencia del 5M Daria/l-l{rrera y el presidente
Guillermo Lasso a Tuleadn.
. Procesar infgrmacidn y remitir a Matriz del MTOP para la publicacidn en redes sociales.
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISIDN:
Apeliidos ¥ | Puesto Rol Direccién / | Nomero de | Na. V.Diario V.Total
Nombres Unidad Cédui Diag
. £
Boanerges Molina / SP3 Miembro de Comunicacion 0702517111 1 . ' 80 80
Equipo Social £ . /
Rubén Cuenca 5P1 Miembro de Comunicacion 1718857467 1 80 p 80 .
Equipo Sacial ra Ve v
Fernando Pérez Cbdigo del | Conductor Administrativo 0919691089 1 80 80
Trabajo
ITINERARID
SALIDA LLEGADA
TIPO NDMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HDRA FECHA HDRA
TERRESTRE Gran Vitara 02-247 Quito - Tulen,/ | 02-08-2022 ¥ peHoo 02-08-2022 10H00
TERRESTRE . ‘| Gran Vitara 02-247 Tulcdn - Quite _+ ©03-08-2022 4" 14H00 03-08-2022 4 18H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
Nombre Tipo de No. De Cuenta Nombre del Banco
Cuenta -
Boanerges Molina 1016594967 s Banco de! Pacifico .~
b Aharros K )
Rubén Cuenca /./ Ahorros 2206328218 f Banco Pichincha =
Fernando Pérez Ahorras 1041468317 Banco dei Pacifice
-
SOLICITADO VISTO BUENOQ AUTORIZACION PROVISION TRANSPORTE
d 7
)‘ [ M /‘ / (
£ T 7 PN
. - . z—/ . =
Y20k
Leda, Gabriela Cruz — Ha F. a Cordova
Coordinadora Direccién de Mgs. Diana Soriano Ofa rdinadora General =i T a ir
Comunicacién Social Directora Comunicacién Social ‘dministrativo Financiero _ Guerra Alva!-ado .
Director Administrative
LIQUIDACION DE VALORES EN LA DIRECCION FINANCIERA
NOMBRES PUESTO NIVEL NO. DIAS V/DIARIOQ V/TOTAL FIRMAS
Autorizacian de Pago
f.
) Director Financiero / Supervisor de Gestidn Financiera
eno R I LT
5!
2 aons
Bl



F

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

\

No. SDLICITUD LICENCIA DE SERVICIDS? FECHA DE INFDRME (dd-mm-aa)
037-BHMR-DCS-2022 * 04/08/2022
. DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRE’ DEL SERVIDOR PUESTO
BOANERGES MOLINA 7 ~ Servidor Pdblico 3
MCIUDAD - PRDVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDDR
\'ulcén/Carchi

COMUNICACION SOCIAL

SERVIDORES QUE/INTEGRAN LA COMISION

Boanerges Molina? SP3
[MRubén Cuenca Spad
Fernando Pérez Conductor

. INFORME DE ACTIVIDAOES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS
OBJETO DE COMISION:
Las actlvidades desarroliadas fueren las siguientes:

COBERTURA EN EL CARCH

Boanerges Molina /
Martes, 02 de agosto 2022:

W Coordinacidn con equipo de avanzada con Presidencia para la carpa técnica en ef sector el Angel- Tuican.
B Reunidn previa con personal del Municipic de Espejc para la logistica para 1a colocacion de la carpa téenica.
W Eiaboracidn de productos audioylypam presentar en el evento.

Miércotes, 03 de agosto de 202,

B Colocacidn de carpa técnica.
B Cobertura audiovisual y fomgraﬁa,
M Eiaboracién de preductos para ia pigina web.

Ruben Darlo Cuenca:
Martes, 02 de sgoste 2022; :
W Coordinacién previa con auteridades del 6.96 Espejo para el arribo del presidente Guifierme Lasso y ei ministre Dario Herrera.

W Convecatoria de medios: radio, prensa.y K.
Miércoles, 03 de agosto de 2022 e

B Redacclén de boietin y textos para redes saciales.
A Fotegrafias.

M Recopilacdn de video en formate horizantal,

B Apoyo en iogistica.

Fernando Pérez - Conductor
Martes, D2 de agosto 2022:

B Movilizacion con ei equipe de comunicacién desde la ciudad de Quite haciz 18 ciudad de Tulcén, provincia dei Carchi.
W Recerride hacia el punto del lugar del evento, provincia del Carchi.
Miércolas, 03 de agosto de 2022:

8 Retorno a Quito, con el equipe de comunicacién desde 1a provincia del Carchi.

5

ITINERARIO il SALIDA ., |y LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa__ [™ 02-08-2022 03-08-2022 Estos datos se refieren ai tiempo efectivamente utiiizadp en Ja
HORA hh:mm 06HOD 18H00 Comisién, desde ia saiida del iugar de residencia p trabajo
Hora Inicio de Labores of dfa de habituaies D del cumpiimients de 1a licencia segin sea ei casp,
QB6HOO hasta su iiegada de estos sitios
retornp
D8SERVACIONES:
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA
Ei presente informe deberd presentarse dentro dei término
maximo de 4 dias de cumpiida la licencia, caso contrario ia
{iquidacién se demorarad e inciuso de no presentario tendria que
restituir jos vaiores pagados. cuando ia iicencia sea superior ai
|l nimero de hpras o dias autorizados, se debera adjuntar ia
Boanerdes Mdiina : autorizacién por escrito de ia Maxima Autoridad ¢ su Deiegado
Servidor Publico 3 S

APROBACION AUTORIZACION

St Frrpat 7 J

2

Mgs. Diafia Sorianp Gl W
Directora Comunicacién Social Coordinador tal Administrativo Financiero
L
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Zimbra: https://correo.mtop.gob.ec/h/printmessage?id=C:-992&tz=America/...

Zimbra: dsoriano@mtop.gob.ec

TRASLADO A LA PROVINCIA DEL CARCHI

De : SORIANO ONA DIANA DEL ROCIO mar, 02 de ago de 2022 11:39
<dsoriano@mtop.gob.ec>

Asunto : TRASLADO A LA PROVINCIA DEL CARCHI

Para : MOLINA RAMIREZ BOANERGES HUMBERTO
<bmolina@mtop.gob.ec>, CUENCA TAYUPANDA
RUBEN DARIO <rdcuenca@mtop.gob.ec>
Para o CC : CRUZ VACA GABRIELA CONSUELO
<gcruz@mtop.gob.ec>

:#1 ficheros adjuntos

lde2 4/8/2022 15:15
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- B - dsl Encuentro I ic hacemes posible
CTIEY AL BTG e A
CBRAS PUBLICAS

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE COM. SOCIAL Y ATENCION AL CIUDADANO

Nro. Sclicitud: 174502

Quito, 02 de agosto de 2022

PARA: GUERRA ALVARADCO CARLOS WLADIMIR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO /

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO PARA COMISION

De mi consideracion:

Agradeceré a usted, se sirva proporcionar un vehiculo con su respectivo conductor, a fin de
cumplir con la "Licencia con Remuneracion” en la/s siguiente/s rutals:

% QUITO-CARCHI-QUITO

Del 02/08/20’;2/-" ai 03/08/2022," | horadesalida:  06:00 I/
S o

v

Motivo salida / Direccion:

Avanzada y cabertura periodistica en el recarrido que realizara el sefor Presidente,
conjuntamente con el sefior ministra del MTOP, en la via El Angel-Geovanny Calle.

Servidor/es piblico/s:

Boanerges Molina y Rubén Cuenca

Atentamente,

. C LA v
i x\ﬂ»_ e {-j‘l,'i_“-’( v

SORIANQ.ONA DIANA-DEL ROCIO

* Nacnimanio Generadn nar SITOP Usuarc YPENAFIEL Fecha Impresion:  02/0B/2022 14.20.43




Y

Detalle de Ia comision 0037
Comision 02 al 03 de agosto del 2022

NdEstablecimiento Consumidor final [Factura /Nota de ve{Valores
1{ hotel San Andres Boanerges Molina 3041 w000/
2|Navarrete Rodriguez LoldBoanerges Molinal 555(  15,00]
3|Restaurante& Pizzeria  |Boanerges Moli__n_a[ _ 106 6,000
aBiscoche ... . . . .|Boarierges Mélinal . .. - 3963\ 10,00

TOTAL 71,00

f
Firma
Cl: 0702517111

|§0anerges Molina e /
. ) .,."’ "‘O




JRIGUFZ LUZ NORALEA

| v e N . RUC: 04003057620
| MW ,&/ \, 7 HONTENEGRD RODRIGUEZ FACTUR 2 oj UC.: 1001986221001 o paerora 001001000 RUC. 1310837776001
I NN Y . A, | OO e immomenos]  owciswont FACTURA.
SAN ANDRES cosTReuen: mw_ﬂ% ) __mm:m 001-001- 00 . \\ SERIE 001-001 e B GARCIA CEDENO [ATORIZACION: 1129408216
o HoIAL @ - ‘ ; : g g IERER LR 1-
o,.%mmwaa Sucre 48-068 y Rocafuerte N O D O w D h L 00 0000355 Lo » a0 w.rmm_ﬁ m woem £
. 2984306 / Tulgén - Ecuador AUT. : - "SR, 1130237254 Jnida Pl ; P
/.w Zs Y-SR .dnmmuwmmq : DOCUMENTD CATEGORIZAD0: N = T ! coador Califcacion Adesanal #074287
Clierf — @&%ﬁﬁ.ﬂ 4 C,\ NG~ Aut. SRI # : 1130267610 _ . sm_\wm \ BOCUMERTO CATEGBIZAOD 0
3 A . . : | ‘CHA DE AUTDRIZACYIN: 26/JuLIB/2022 ~ i | ol 1 72EE J
| Fecha: e \_Mco” N2 ;\QNM\ (2701 FECHA DE CADUENDAD: 26/40L1D/2023" / 1y . B
| Directit Mg QL\.....\U - A RS 77
. ; . Telf:
(cant. DESCRIPCION v.unit] V.TOTAL ) TELF: _ —°
' = 4 D22 7 Guia Rem.
7 / .\a\wﬁ\.\% %W\»n %Qh\\\ LE V. UNIT. | v. TOTAL
, 7
¥S
, teofrut
A L nta'c Pequefio
7 nfa’c Verde
Y
| O A
| o 2 2 /0y
) SN, \
| o~
g SUB TOTAL 12% g
UBTOTAL g
SUB TETAL 0% &
Sub-Total § m
\V.A 12% DESCUENTO S
Em# Tick | Do decrires | Taes sebrizein | Ove || pya 12% § £
e _ o~ 1 - Tarifa 0% / SUBTOTAL g
m m W ‘ Tarifa 0% $ K \ LT 543388001 oL o WA 12% »f
~ 1 TOTAL 2 - UL | 2 coma T ;
ﬁ Firma Autorizada . TOTAL USD. ..J\Q o0 $ VALORTOTAL /0
GRAFICAS ‘GUERRGN / GUERRGN ERAZD JENNYuaTR 1 RUC: 0401251840001 / AUTORIZACION ,U@“ dﬂaim‘,agamaﬂn 10,13794. - del 551 al 750

DEL 002846 AL 003145 « FECHA B AUTDRIZACKSN: 2ABRI0Z2 - CADUCA: 25/ABRILIZCZ3 -

s et

Copia Rosada; s Originai: Cliente / Copia: Emisor




Detalle de Ia comisién 0037
Comisidon 02 al 03 de agosto del 2022

NgEstablecimiento Consumidor final |Factura /Nota de vedValores
1{ hotel San Andrés Rubén Cuenca 3043 40,00 '/
2|Navarrete Rodriguez LolgRubén Cuenca 557 15,00 ";,x
3|Restaurante& Pizzeria |Rubén Cuenca 108 6,50| .
4|Bizcocho Rubén Cuenca 296 10,00 /
p
TOTAL 71,50)/
Firma / Fw Lr/

Cl: 1718857467

|Ruben Cuenca

FASIEN



»

: 3 I //// . MARIANA DE JESUS
ENESOC,
"SAN ANDRES "crsamncis

Direccibn: Sucre 48-068 y Rocafudrie
Telf.: 2984306 / Tulcan - Ecuadpr

/‘i MONTENEGRO RODRIGUEZ

RUC: 0400305769001

- FACTURA

Serie 001 - 001 - 00
w 0003043

AUT. SRI: 1129839587

.Chen;,\ ﬁué}gn (lU(_"_,_n e

Fecha:"&z /06 /2022_

Direccign: _éllfﬁﬁ

CRuN [HLBES TYET

(Cant. M DESCRIPCIDN v.unit] V.TOTAL )
(" ™~
/ /ﬁe’ﬂf?//%;k 5’0’, &0 .
-
Z
~
7
K\
Sub-Total § (’T
| mmas} Frecivo {Dilwndem'uﬂm | ra@wm IVA 12%'\
: b Tarifa 0% $ _
\. FirmaAutorizacia Finp&Ciie TOTAL USD. Atb/ g |

GRAFICAS "GUERRON | GUERRON ERAZO JENNTLUCIA / RUC:

4 edadne Safor RSy

401251848001 / AUTORIZACION 1
DEL 002846 AL 003145 - FECHA BE AUTORIZACION: 25/ABRILI20Z2 - CAOUCA: 25/ABRILI2023,

Driginal: Adguiriente
Copia Rosada. Emisor

Tem i N

de ta Fizza .
RESTAURANTE & PIZZERIA
RESTAURANTES DE COMINDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERD ¥
ESTABLECMIENTOS OUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR, REPARTD
DE PULA, ETC. HELADERIAS, FUENTLS OF SODA, EGT
Oocumente Calegorizade. NC
Qirec.: Matriz y Establec. Sucre si y 10 de Agosto
Cel, 0989036268

Email: nordlbaqu\rcz‘kQSS@gmaU,com

AN - ECUAOCR )
Cliente: ..., Qé“?"? 4/
Drreccrén“- @/’}U i

,
o

pE

FAC’I‘UR}
SERIE 001-001

000000557

DDCUMENTD CATEGDRIZADD: NG

Aut. SRI # : 11306267¢
FECHA DE AUTORIZACION: 26/JUL10/2

LOLALILIAN

*Contribuyente Negocio Popular - Régimen Ri

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN CAF
INCLUSO PARA LLEVAR.

Direccién: RIO BLANCE
Email: lolgtiian@yehoo.com Ceiular: 0979905134
Montufar - Carchi

[FEEHA: . bHe-o& - o222 J FECHA DE CADUCIDAD: 26/JULI0/2
(TUENE  fo bwny  Cren cu

RIELL /7 /8 Bs 296 2 HF
\ DRECCIN:  {der ¢ Ao

V.UNIT. | V.TOTAL

X

T TN

FORMA DEPAGO SUBTOTAL |

( Electio ot esionibit 5

| Dinero Elegiinica fows ] LVA. 12%
j17 ( ' /‘yg N farta 04 | |
F.) Responable - F)cll,ﬁ'le TOTAL § \ / cf

RUC: 0401148465001, VACA PORTILL_A EDISON MAURICIO, 13704. - del 551 al 750
Originak: Cliente / Copia; Emis

‘% OUIROZ ROD GUEZ LUZ NORALBA

CONTRIBUYENTE NEGO
REGIMEN

POPULAR

FACTURA 001-001-000

[.RUC. 1760802593001 |

,w‘“p(/

:

o2 |PF \zuzel

ut. SRI. 1130237254

&l ew

RUC /C.i: \LH&?‘VQ‘?’

Tell.:

CANT. DETALLE

MUNIT, (V. TOTAL

(/)76"’7 ‘? Cégn

FORMA DE PAGO : TS oa U

o _ L R
DINERO ELECTRONICG //\ Gokre 0 | Talfa D %.
[ Tanucmsss—=—" ‘

Y ST



et e M,

CEVICHERIA EL CARRETERD

SARANGO SARANGG HORTENCIA DE JESUS /f RUC: 0781990822001
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIAS
DIRECCION: LA FLORIDA - CALLE: MARIANO ACDSTA Y MANUELS ENZ

TELF: 8992536823 - 8994161543 / IBARRA - ECUADDR
»CONTRIBUYENTE. NEGOCIO POPULAR' - REG N RIMPE-»

(e o A1 LA No000002%6~” |

crionte: Wilh ot Vispag A, -~

RUC IC.N\TIX,SZQ'}'W é';‘? . ) Fecha: (V'2 J oy gy
[,_' i @p‘.i—o Tel}!\ capzaex i
@NT DESCRIPCION P UNIT. [TOTAL ) _
Al g acidn /7 o 22

e

F 4 A

O R v A EFECTIVO WERS EEETRONAEY |TARY. OTROS }
DE PAG QUBTOTALS
TMPRES!ON:00000251 - gocuoaso VALIDO HASTA:08-05-2023°

= | e | VA%

IVA12S )
TOTAL I8}
$ 911 4

N GAw)D HOSERD NUNEZ - METROGRAFICA - TELF - 062 02 705 BARRA RUC 4001838530401 AUT-13547
Driginal :CLIENTE - Copia.EMISOR Documento Cotegor wdo No

TREGUE GCONFORME




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS NO.CERTIFICAUION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
nid. Ejecutor MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL 121 19 08 3
Unid. Desc:
TIFO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTRQOS GASTOS
DE

GASTOS

CLASE DL REGISTRO COM CLASE DE GASTO 0OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM uBG FYE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 Q00 001 530303 1731 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $16,139.10
TOTAL PRESUPUESTARIO $16,139.10
TOTAL
SON: DIECISEIS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE DOLARES CON 10/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

CERTIFICAC'IQN PRESUPUESTARIA - PARA ATENDER LOS PAGOS DE TERCER CUATRMESTRE Y FINALIZACION DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE DEL

PRESENTE ANO 2022 CORRESPONDIENTE A VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR DE TODO EL PERSONAL DEL MTOP EN PLANTA CENTRAL,
AUTORIZADO SEGUN MEMORANDO NRO MTOP-DADM-2022-1395-ME.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO CHRISTIAN  Fimado
MISAEL CHRISTIAN MISAEL
FECHA: SEGOVIA  SCOMcuars
19/08/2022 CHAVEZ 10.22:18 -05'00°
Funcionara Responsable Director Financiero
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